
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

92 
28 
98 
11 
46 
27 
23 
90 
33 
22 

Name 

Rossi MOOR 
Kevin FARKAS 
Valentino SCORSOLIO 
Nicolò SCORSOLIO 
Matteo MASILI 
Mattia CARENTE 
Luca Maria CASAGRANDE CONTARDI 
Cristian MAIORANI 
Eli BANISH 
Mattia BALLERINI 

Class 

OHVALE 190 
OHVALE 190 
OHVALE 190 
OHVALE 190 
OHVALE 160 
OHVALE 160 
OHVALE 160 
OHVALE 160 
OHVALE 190 
OHVALE 160 

Overall BestTm 

1:17.163 
1:19.487 
1:19.593 
1:19.826 
1:21.029 
1:22.514 
1:23.445 
1:23.516 
1:23.624 
1:25.678 

Model/Engine 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 190 

OHVALE 160 

Q1 Best Tm 

1:17.163 

1:20.287 

1:20.025 

1:19.826 

1:22.173 

1:25.882 

1:23.445 

1:23.516 

1:23.796 

1:25.903 

Q2 Best Tm 

1:19.487 

1:19.593 

1:21.852 

1:21.029 

1:22.514 

1:24.346 

1:23.624 

1:25.678 

Club 

MUGENRACE SNIPERS JUNIOR TEAM 

MUGENRACE SNIPERS JUNIOR 

MUGENRACE SNIPERS JUNIOR 

R.C.G.M FABER TEAM 

BERIK TALENT LAB 

MUGENRACE SNIPERS JUNIOR 

R.C.G.M FABER TEAM 

Hometown 

LORENZO COMPETICION ABRUZZO 

FOSSANO 

MISANO ADRIATICO 

MC SPOLETO 

PAOLO TORDI 

Announcements 
Tempo massimo di qualificazione (115%): 1:28,737 

Printed: 24/10/2020 17:45:21 

Chief of Timing & Scoring: Paolo Cazzaniga 

Race Director: Sgarzi Fabio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 4 Round 
Ohvale 160-190 

Riepilogativa Prove Ufficiali 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 


